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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stoisko przeznaczone do prowadzenia działalności 

usługowej lub handlowej dotyczącej zwłaszcza działalności kosmetycznej związanej z pielęgnacją 

paznokci. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony został na załączonych ilustracjach, na których: 

Fig. 1 - przedstawia widok z przodu stoiska  

Fig. 2 - widok z prawego boku stoiska  

Fig. 3 - widok z lewego boku stoiska  

Fig. 4 - widok z tyłu stoiska. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w charakterystycznym kształcie 

stoiska osadzonym na bryle zmodyfikowanego prostokąta. W części przedniej stoiska na płaszczyźnie 

bocznej jednego z dłuższych boków znajduje się część usługowa z ladą oraz czterema pionowymi, 

symetrycznymi wycięciami o kształcie prostopadłościanu, o wielkości umożliwiającej dosunięcie sie-

dziska klienta do samej krawędzi lady i przez to swobodne zajęcie miejsca przed stoiskiem w trakcie 

korzystania z usług, przez co wyeliminowana została uciążliwość w postaci uderzenia nóg o boczną 

ścianę stoiska. 

W części tylnej stoiska na dwóch przeciwległych rogach dłuższego boku stoiska znajdują się 

dwa ekspozytory na towar mające postać pionowych słupków w kształcie prostopadłościanu. Każdy 

słupek posiada przeszklenie na dwóch przylegających do siebie bokach zaś w środku umieszczone są 

półki. Przeszklenia słupków stanowią jednocześnie dwa tylne narożniki stoiska. Pomiędzy słupkami na 

dłuższym boku stoiska znajduje się lada, która umożliwia prowadzenia sprzedaży towarów umiesz-

czonych w ekspozytorach. 

Do słupków, w części górnej zamocowana jest pozioma rama w kształcie zmodyfikowanego 

prostokąta o wielkości zbliżonej do wielkości podstawy stoiska. W ramie umieszczone jest oświetlenie 

stoiska. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w unikatowym wzornictwie stoiska, połą-

czeniu w jednym stoisku miejsc przeznaczonych do prowadzenia działalności usługowej i handlowej. 

W części przedniej stoiska znajduje się lada zaś boczna ściana zawiera prostopadłościenne wcięcia 

umożliwiające wygodne zajęcie miejsca przed ladą przez klienta bez dyskomfortu w postaci uderzania 

nóg o przednią ścianę stoiska. W części tylnej stoiska na dwóch przeciwległych rogach dłuższego 

boku stoiska znajdują się dwa ekspozytory na towar mające postać pionowych słupków w kształcie 

prostopadłościanu. Każdy słupek posiada przeszklenie na dwóch przylegających do siebie bokach zaś 

w środku umieszczone są półki. Przeszklenia słupków stanowią jednocześnie dwa tylne narożniki 

stoiska. Pomiędzy słupkami na dłuższym boku stoiska znajduje się lada, która umożliwia prowadzenia 

sprzedaży towarów umieszczonych w ekspozytorach. Do słupków, w części górnej zamocowana jest 

pozioma rama w kształcie zmodyfikowanego prostokąta o wielkości zbliżonej do wielkości podstawy 

stoiska. W ramie umieszczone jest oświetlenie stoiska. 

 

 

  



 PL 20639 3 

Ilustracja wzoru 
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Fig. 3 
 
 
 
 

 
 

Fig. 4 
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